
 

 1

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 97/01, 
30/02, 56/02-ZJU in 110/02 ZDT-B) in 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010) je občinski svet Občine Cerklje na 
Gorenjskem je na                 . redni seji dne,    sprejel  
 
 

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2010 

 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se sprejme zaključni račun proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 
2010, ki zajema bilanco prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja. 
 

2. člen 
 
Zaključni račun proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem izkazuje v obdobju od 1. 1. do 31. 
12. 2010 naslednje zneske: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                            
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 6.689.302 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.170.478 

70 DAVČNI PRIHODKI 4.824.734 
700 Davki na dohodek in dobiček 4.155.525 
703 Davki na premoženje 477.815 
704 Domači davki na blago in storitve 191.394 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.345.744 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 313.877 
711 Takse in pristojbine 1.787 
712 Globe in druge denarne kazni  51.399 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 26.607 
714 Drugi nedavčni prihodki 952.074 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 219.564 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 1.239 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih  
dolgoročnih sredstev 218.325 

73 PREJETE DONACIJE 600 
730 Prejete donacije iz domačih virov 600 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 298.660 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 298.660 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.993.907 

40 TEKOČI ODHODKI 1.264.463 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 287.434 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  45.254 
402 Izdatki za blago in storitve 913.468 



 

 2

409 Rezerve 18.307 
41 TEKOČI TRANSFERI 1.591.644 

410 Subvencije 107.557 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.003.436 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 208.233 
413 Drugi tekoči domači transferi 272.418 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.350.005 
420 Nakup in gradnja osnovnih stredstev 3.350.005 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 787.795 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,  
ki niso proračunski uporabniki 752.140 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 35.655 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.- II.) -304.605 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750) 6.868 

75 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN  
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 6.868 
750 Prejeta vračila danih posojil  6.868 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE  
KAPITALSKIH DELEŽEV  (440) 0 

44 
DANA POSOJILA IN POVEČANJE  
KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
440 Dana posojila posameznikom in zasebnikom 0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBA 
KAPITALSJKIH DELEŽEV (IV. - V.) 6.868 

C.  RAČUN FINANCIRANJA   
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 

50 ZADOLŽEVANJE 0 
500 Domače zadolževanje 0 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0 

55 ODPLAČILA DOLGA 0 
550 Odplačila domačega dolga 0 

IX SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA  
RAČUNU (I. +IV. + VII. - II. -V. -VIII.) -297.737 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII. - VIII.) 0 

  XI. NETO FINANCIRANJE (VI. + VII. - VIII. - IX.) 304.605 
 

3. člen 
 
Splošni del zaključnega računa proračuna, ki obsega bilanco prihodkov in odhodkov, račun 
finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja in posebni del zaključnega računa 



 

 3

proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2010 sta sestavna dela tega odloka in bosta 
objavljena na spletnem portalu Občine Cerklje na Gorenjskem. 
 
 
 

4. člen 
 
Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2010 se objavi v 
Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začne veljati 15 dni po objavi. 
 
Številka,  
Cerklje,  
 
 

Župan 
Občina Cerklje na Gorenjskem 

Franc Čebulj, l. r. 


